

ISTITUTO COMPRENSIVO "F. Torre"

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale Via Nicola Sala, 32 82100 - <u>BENEVENTO</u> Telefono 0824 1909602 - Fax 0824 1909614

e.mail.bnic84500g@istruzione.it -bnic84500g@pec.istruzione.it











Benevento, 16/12/2019

Al Personale dell'Istituto Comprensivo "F. Torre" Loro sedi SEDE

Ai Genitori degli alunni dell'Istituto Comprensivo "F. Torre"

Sito web dell'Istituto <u>www.ictorrebn.gov.it</u>

<u>www.ictorrebn.edu.it</u>

Oggetto: Sciame sismico: chiusura, per il giorno 17/12/2019 dell'Istituto Comprensivo " F. Torre" per l'esecuzione, in via precauzionale, delle opportune verifiche tecniche, da parte dei rispettivi soggetti responsabili

Con la presente si comunica che a seguito dispositivo sindacale n. 175/2019 prot. 116826 del 16/12/2019, l'istituto Comprensivo "F. Torre" il giorno 17/12/2019 rimarrà chiuso , per l'esecuzione, in via precauzionale, delle opportune verifiche tecniche, da parte dei rispettivi soggetti responsabili,.

Si allega dispositivo sindacale.

Dirigente Scolastico F.to Dott.ssa Maria Luisa Fusco

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgs n. 39 del 1993